
Seminář pro 
žadatele 
O DOTACI V PROGRAMU PODPORY SPORTU A 
TĚLOVÝCHOVY V HLAVNÍM MĚSTĚ PRAZE PRO ROK 2021  

 

KDY 
5. 10. 2021 
17:00 h - začátek semináře 
19:00 h - plánovaný konec semináře 

 

KDE 
formou webináře  
prostřednictvím níže uvedeného odkazu: 
https://prahaeu.webex.com/prahaeu/onstage/g.php?MTID=e9a
36d9149d303bcbbd76b65b55095a79 
 

PROGRAM 
ZMĚNY V PODMÍNKÁCH PROGRAMU 
oproti předcházejícímu období. 

FORMULÁŘ ŽÁDOSTI 
a jeho podrobné představení. 

INFORMACE O NEJČASTĚJŠÍCH 
CHYBÁCH 
při podání žádosti a další informace vedoucí k úspěšnému 
podání žádosti. 

DISKUSE 
formou odpovědí na dotazy účastníků k projednávané 
problematice. 

 

ORGANIZÁTOR 
 

 
 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 
PRAHY 
Odbor školství, mládeže a 
sportu 
oddělení sportu 
 

KONTAKT 
sport@praha.eu 
 

PŘIHLÁŠENÍ NA 
SEMINÁŘ 
Nejdříve 15 min. před 
začátkem s uvedením jména, 
příjmení a názvu organizace 
(v závorce za příjmením) 
 

PARTNER 
 

 
 

 
 
 
 
 

Upozornění: V případě naplnění kapacity semináře je možné za každou organizaci přihlásit max. 2 
účastníky. 


